
529 Litvínov - Staňkovice,,Triangle-jih
Linka č. 572529 Litvínov-Staňkovice,,Triangle-jih Platí od 1. 1. 2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY
101 103 105 201 102 108 104 106 202

W a W a W a X a W a W a W a W a X a
0 221 1 Litvínov,,nám.Míru MHD odjezd 4:45 12:45 20:45 20:45 0 0 0 917 18 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
1 221 2 Litvínov,,nádraží MHD 4:48 12:48 20:48 20:48 3 3 n 812 17 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 22:19 n
n 0 201 3 Most,,nádraží MHD n n n n 6 6 n 917 16 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:23 14:23 22:23 n

12 0 201 4 Most,,Rudolická MUS a.s. MHD 5:01 13:01 21:01 21:01 6 6 n 917 15 Velemyšleves,,Triangle-sever II 6:24 14:24 22:24 n
13 1 201 5 Most,,Krym MHD 5:03 13:03 21:03 21:03 9 9 5 912 14 Velemyšleves 6:28 14:28 22:28 21:50
14 2 201 6 Most,,14.ZŠ MHD 5:05 13:05 21:05 21:05 15 15 11 203 13 Havraň MHD 6:36 14:36 22:36 21:57
15 3 201 7 Most,,Kahan MHD 5:07 13:07 21:07 21:07 18 18 14 202 12 Čepirohy,,Hrabák MHD 6:40 14:40 22:40 22:01
16 4 201 8 Most,,Zd.Štěpánka MHD 5:09 13:09 21:09 21:09 22 22 n 201 11 Most,,J.Skupy MHD 6:45 14:45 22:45 n
16 4 201 9 Most,,Čs.mládeže MHD 5:11 13:11 21:11 21:11 23 23 18 201 10 Most,,1.nám. MHD 6:47 14:47 22:47 22:06

e 4 ze směru Litvínov příjezd e 4 směr Litvínov odjezd 6:50
17 5 201 10 Most,,1.nám. MHD 5:13 13:13 21:13 21:13 24 24 201 9 Most,,Čs.mládeže MHD 6:49 14:49 22:49
18 6 201 11 Most,,J.Skupy MHD 5:15 13:15 21:15 21:15 24 24 201 8 Most,,Zd.Štěpánka MHD 6:51 14:51 22:51
22 10 202 12 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:20 13:20 21:20 21:20 25 25 201 7 Most,,Kahan MHD 6:53 14:53 22:53
25 13 203 13 Havraň MHD 5:24 13:24 21:24 21:24 26 26 201 6 Most,,14.ZŠ MHD 6:55 14:55 22:55
31 19 912 14 Velemyšleves 5:32 13:32 21:32 21:32 27 27 201 5 Most,,Krym MHD 6:57 14:57 22:57
34 22 917 15 Velemyšleves,,Triangle-sever II 5:36 13:36 21:36 21:36 28 28 201 4 Most,,Rudolická MUS a.s. MHD 6:59 14:59 22:59
34 22 917 16 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:37 13:37 21:37 21:37 n 28 201 3 Most,,nádraží 7:00 12:24 n n
37 25 812 17 Bitozeves,,Triangle-východ 5:41 13:41 21:41 21:41 39 39 221 2 Litvínov,,nádraží MHD 12:37 15:12 23:12
40 28 917 18 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:45 13:45 21:45 21:45 40 40 221 1 Litvínov,,nám.Míru MHD příjezd 12:39 15:14 23:14

Poznámky: W jede v pracovní den
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
a spoj je zajišťován nízkopodlažním vozidlem

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



544 Lužice - Most - Strupčice
Linka č. 572544 Lužice-Most-Strupčice Platí od 1. 1. 2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 201 203 205 207 209

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a EX a 
0 0 0 247 1 Lužice odjezd 4:40 6:10 7:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 18:10 8:10 12:10 16:10 18:10
1 1 1 247 2 Svinčice,,rozc.1.0 p p p p p p p p p p p p p
2 2 n 247 3 Svinčice,,otočka 4:44 6:14 7:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:14 18:14 8:14 12:14 16:14 18:14
5 5 4 205 4 Patokryje 4:49 6:19 7:19 10:19 12:19 13:19 14:19 16:19 18:19 8:19 12:19 16:19 18:19
7 7 5 204 5 Obrnice,,štěrkovna 4:51 6:21 7:21 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 18:21 8:21 12:21 16:21 18:21
n 9 n 204 6 Obrnice,,škola MHD n n 7:24 n n n n n n n n n n
8 n 6 204 7 Obrnice MHD 4:53 6:23 n 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 18:23 8:23 12:23 16:23 18:23
11 13 9 201 8 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 4:58 6:28 7:31 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 18:28 8:28 12:28 16:28 18:28

g R ze směru Chomutov příjezd 5:17 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 8:20 12:20 1 6:20 18:20
11 13 9 201 8 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 4:25 5:30 6:30 7:33 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:30 18:30 6:15 8:30 12:30 16:30 18:30
12 14 10 201 9 Most,,Sever MHD 4:27 5:32 6:32 7:35 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 16:32 18:32 6:17 8:32 12:32 16:32 18:32 Poznámky:
13 15 11 201 10 Most,,1.nám. MHD 4:30 5:35 6:35 7:38 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 18:35 6:20 8:35 12:35 16:35 18:35 W jede v pracovní den
14 16 12 201 11 Most,,Čs.mládeže MHD 4:32 5:37 6:37 7:40 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:37 6:22 8:37 12:37 16:37 18:37 E jede v sobotu
17 15 202 12 Čepirohy,,ZK MHD 4:36 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 6:26 8:41 12:41 16:41 18:41 p spoj zastávku projíždí
17 15 202 13 Čepirohy,,Hrabák MHD 4:38 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 6:28 8:43 12:43 16:43 18:43 n spoj jede po jiné trase
19 17 208 14 Bylany 4:41 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 6:31 8:46 12:46 16:46 18:46 a spoj je zajišťován nízkopodlažním vozidlem
22 20 208 15 Vysoké Březno 4:45 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 6:35 8:50 12:50 16:50 18:50 MHD možnost přestupu na MHD
23 21 208 16 Malé Březno 4:47 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 6:37 8:52 12:52 16:52 18:52 WC WC v objektu zastávky
25 23 574 17 Hošnice příjezd 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55 g možnost přestupu na vlak

e 568 směr Chomutov odjezd 4:58 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 9:00 13:00 17:00 e možnost přestupu na autobus
25 23 574 17 Hošnice odjezd 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55 , autobus jede jako linka 721 do zastávky 
26 24 574 18 Strupčice,,škola 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 6:42 8:57 12:57 16:57 18:57 Most,,nádraží a dále pokračuje jako linka 544
26 24 574 19 Strup čice příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58

e 568 směr Jirkov odjezd 4:55 6:00 7:03 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00
opačný směr

km ZÓNA Tč
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 204 206 208 210 212 214 216

W a W a W a , W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

e 568 ze směru Jirkov příjezd 4:54 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56
0 0 0 574 19 Strup čice odjezd 4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 13:19 14:59 16:59 18:59 4:55 6:49 8:59 12:59 16:59 18:59
0 0 0 574 18 Strupčice,,škola 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:20 15:00 17:00 19:00 4:56 6:50 9:00 13:00 17:00 19:00
1 1 1 574 17 Hošnice odjezd 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:22 15:02 17:02 19:02 4:58 6:52 9:02 13:03 17:02 19:02

e 568 ze směru Chomutov příjezd 6:58 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56
1 1 1 574 17 Hošnice odjezd 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:22 15:02 17:02 19:02 4:58 6:52 9:02 13:02 17:02 19:02
3 3 3 208 16 Malé Březno 5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:25 15:05 17:05 19:05 5:01 6:55 9:05 13:05 17:05 19:05
4 4 4 208 15 Vysoké Březno 5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:27 15:06 17:07 19:07 5:03 6:57 9:07 13:07 17:07 19:07
7 7 7 208 14 Bylany 5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 13:31 15:11 17:11 19:11 5:07 7:01 9:11 13:11 17:11 19:11
9 9 9 202 13 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:14 6:14 7:14 9:14 11:14 13:34 15:14 17:14 19:14 5:10 7:04 9:14 13:14 17:14 19:14
9 9 9 202 12 Čepirohy,,ZK MHD 5:16 6:16 7:16 9:16 11:16 13:36 15:16 17:16 19:16 5:12 7:06 9:16 13:16 17:16 19:16
12 12 12 201 11 Most,,Čs.mládeže MHD 5:20 6:20 7:20 9:20 11:20 13:40 15:20 17:20 19:20 5:16 7:10 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
13 13 13 201 10 Most,,1.nám. MHD 5:22 6:22 7:22 9:22 11:22 13:42 15:22 17:22 19:22 5:18 7:12 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
14 14 14 201 9 Most,,Sever MHD 5:25 7:25 9:25 11:25 13:45 15:25 17:25 19:25 5:21 7:15 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
15 15 15 201 8 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 5:27 7:27 9:27 11:27 13:47 15:27 17:27 19:27 5:23 7:17 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

g R směr Chomutov odjezd 5:31 7:33 9:33 11:33 15:33 17:33 19:33 7:33 9:33 11:33 13:33 1 5:33 17:33 19:33
15 15 15 201 8 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 5:29 6:54 9:29 11:29 12:49 13:49 15:29 17:29 19:29 7:19 11:29 15:29 17:29
18 18 n 204 7 Obrnice MHD 5:34 6:59 9:34 11:34 n n n 17:34 19:34 7:24 11:34 15:34 17:34
n n 19 204 6 Obrnice,,škola MHD n n n n 12:54 13:54 15:34 n n n n n n

19 19 19 204 4 Obrnice,,štěrkovna 5:36 7:01 9:36 11:36 12:56 13:56 15:36 17:36 19:36 7:26 11:36 15:36 17:36
21 21 21 205 3 Patokryje 5:38 7:03 9:38 11:38 12:58 13:58 15:38 17:38 19:38 7:28 11:38 15:38 17:38
n 24 24 247 2 Svinčice,,otočka n 7:07 9:42 11:42 13:02 14:02 15:42 17:42 19:42 7:32 11:42 15:42 17:42

23 25 25 247 1 Svinčice,,rozc.1.0 5:41 p p p p p p p p p p p p
24 26 26 247 0 Lužice příjezd 5:43 7:10 9:45 11:45 13:05 14:05 15:45 17:45 19:45 7:35 11:45 15:45 17:45

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.

SOBOTY A NEDĚLE

PRACOVNÍ DNY

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY



548 Most - Výškov,Počerady - Bečov - Bělušice,Odolice
Linka č. 572548 Most-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice Platí od 1. 1. 2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
129 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 203 205 207 209

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a EX a

g vlak ze směru Ústí n.L. příjezd 4:55 4:55 5:50 6:50 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:33 17:32 18:33 19:50 11:32
0 0 0 0 0 201 1 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 5:00 5:14 6:14 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:46 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:19 6:49 8:49 11:49 14:49 18:49
1 1 n 1 n 201 2 Most,,Sever MHD n 5:16 6:16 n 7:51 9:51 11:51 12:51 13:48 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:21 6:51 8:51 11:51 14:51 18:51
n n n 3 n 201 3 Most,,Speciální škola MHD n n n n n n n n 13:51 n n n n n n n n n n n
3 3 n 4 n 201 4 Most,,1.nám. MHD n 5:19 6:19 n 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:24 6:54 8:54 11:54 14:54 18:54
4 4 n 5 n 201 5 Most,,Čs.mládeže MHD n 5:21 6:21 n 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:26 6:56 8:56 11:56 14:56 18:56
7 7 n 8 n 202 6 Čepirohy,,ZK MHD n 5:25 6:25 n 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:30 7:00 9:00 12:00 15:00 19:00
7 7 n 8 n 202 7 Čepirohy,,Hrabák MHD příjezd n 5:27 6:27 n 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:32 7:02 9:02 12:02 15:02 19:02

e (721), 733 ze směru Havraň, Žatec (Louny)příjezd 5:01 6:01 8:01 13:01 15:01 16:01 17:01
7 7 n 8 n 202 7 Čepirohy,,Hrabák MHD odjezd n 5:27 6:27 n 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:32 7:02 9:02 12:02 15:02 19:02
9 9 n 10 n 207 8 Nemilkov n 5:30 6:30 n 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35 7:05 9:05 12:05 15:05 19:05
10 10 n 11 n 207 9 Lišnice,,rozc. n 5:32 6:32 n 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:37 7:07 9:07 12:07 15:07 19:07
12 12 n 13 n 242 10 Polerady n 5:35 6:35 n 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:40 7:10 9:10 12:10 15:10 19:10
15 15 n 16 n 243 11 Volevčice n 5:39 6:39 n 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:44 7:14 9:14 12:14 15:14 19:14
17 n n 18 n 243 12 Výškov,Po čerady,Elna příjezd n 5:42 6:42 n n n n n 14:17 n n 17:17 18:17 n n n n n n n

e 725 směr Louny odjezd 6:06 6:46
17 n n 18 n 243 12 Výškov,Po čerady,Elna odjezd n 5:42 6:42 n n n n n 14:17 n n 17:17 18:17 n n n n n n n
18 n n 19 n 243 13 Volevčice,,za kostelem n 5:44 6:44 n n n n n 14:19 n n 17:19 18:19 n n n n n n n
21 18 n 22 10 241 14 Bečov 5:12 5:48 6:48 n 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:48 7:18 9:18 12:18 15:18 19:18

20 n 245 15 Bedřichův Světec n 13:22 15:22
21 n 245 16 Bělušice n 13:24 15:24
22 13 245 17 Odolice,,osada příjezd 7:29 13:27 15:27

opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 130 128 202 204 206 208 210

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a + W a W a EX a EX a EX a EX a EX a
0 245 17 Odolice,,osada odjezd 7:30 13:30 15:30
1 245 16 Bělušice 7:33 13:33 15:33
2 245 15 Bedřichův Světec 7:35 13:35 15:35

0 0 0 4 241 14 Bečov 4:39 5:19 6:39 7:04 7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:19 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 4:39 7:39 9:39 12:39 16:39
n 3 n n 243 13 Volevčice,,za kostelem n 5:23 6:43 n n n n n n 14:23 n n 17:43 n n n n n n n
n 4 n n 243 12 Výškov,Po čerady,Elna příjezd n 5:25 6:45 n n n n n n 14:25 n n 17:45 n n n n n n n

e 725 ze směru Louny příjezd 6:38 17:38
n 4 n n 243 12 Výškov,Po čerady,Elna odjezd n 5:25 6:45 n n n n n n 14:25 n n 17:45 n n n n n n n
3 6 3 7 243 11 Volevčice 4:43 5:28 6:48 7:08 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:28 15:43 16:43 17:48 18:43 19:43 4:43 7:43 9:43 12:43 16:43
6 9 6 10 242 10 Polerady 4:47 5:32 6:52 7:12 7:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:32 15:47 16:47 17:52 18:47 19:47 4:47 7:47 9:47 12:47 16:47
8 11 8 12 207 9 Lišnice,,rozc. 4:50 5:35 6:55 7:15 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:35 15:50 16:50 17:55 18:50 19:50 4:50 7:50 9:50 12:50 16:50
9 12 9 13 207 8 Nemilkov 4:52 5:37 6:57 7:17 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:37 15:52 16:52 17:57 18:52 19:52 4:52 7:52 9:52 12:52 16:52
11 14 11 15 202 7 Čepirohy,,Hrabák MHD příjezd 4:55 5:40 7:00 7:20 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:40 15:55 16:55 18:00 18:55 19:55 4:55 7:55 9:55 12:55 16:55

e (721), 733 směr Havraň, Žatec (Louny) odjezd 5:00 6:00 7:00 (10:15) (12:15) 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10
11 14 11 15 202 7 Čepirohy,,Hrabák MHD odjezd 4:55 5:40 7:00 7:20 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:40 15:55 16:55 18:02 18:55 19:55 4:55 7:55 9:55 12:55 16:55
11 14 11 15 202 6 Čepirohy,,ZK MHD 4:57 5:42 7:02 7:22 7:57 9:57 11:57 12:57 13:57 14:42 15:57 16:57 18:04 18:57 19:57 4:57 7:57 9:57 12:57 16:57
14 17 14 18 201 5 Most,,Čs.mládeže MHD 5:01 5:46 7:06 7:26 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 14:46 16:01 17:01 18:08 19:01 20:01 5:01 8:01 10:01 13:01 17:01
15 18 15 19 201 4 Most,,1.nám. MHD 5:03 5:48 7:08 7:28 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 14:48 16:03 17:03 18:10 19:03 20:03 5:03 8:03 10:03 13:03 17:03
n n 16 n 201 3 Most,,Speciální škola MHD n n n 7:31 n n n n n n n n n n n n n n n n

17 20 18 21 201 2 Most,,Sever MHD 5:06 5:51 7:11 7:34 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 14:51 16:06 17:06 18:13 19:06 20:06 5:06 8:06 10:06 13:06 17:06
18 21 19 22 201 1 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 5:08 5:53 7:13 7:36 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 14:53 16:08 17:08 18:15 19:08 20:08 5:08 8:08 10:08 13:08 17:08

g vlak směr Ústí n.L. odjezd 5:22 6:04 7:21 8:04 8:22 10:22 12:22 14:22 15:04 16:22 18:22 20:22 8:22 10:22
Poznámky: W jede v pracovní den a spoj je zajišťován nízkopodlažním vozidlem MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

E jede v sobotu _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase + v zastávce Čepirohy,Hrabák spoj 126 čeká na ukončení pracovní směny max. 3 min., tj. do 18:05

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most
Linka č. 562721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most Platí od 1. 1. 2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 141 201 203 205 207

W a W a , W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:18 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 22:28 7:48 11:48 15:48 21:48
1 801 2 Louny,,sokolovna MHD 4:21 5:51 6:41 12:51 13:51 14:51 15:51 22:31 7:51 11:51 15:51 21:51
1 801 3 Louny,,Žižkova MHD 4:23 5:53 6:43 12:53 13:53 14:53 15:53 22:33 7:53 11:53 15:53 21:53
3 856 4 Dobroměřice 4:26 5:56 6:46 12:56 13:56 14:56 15:56 22:36 7:56 11:56 15:56 21:56
4 856 5 Dobroměřice,,Jednota 4:27 5:57 6:47 12:57 13:57 14:57 15:57 22:37 7:57 11:57 15:57 21:57
4 856 6 Dobroměřice,,STS I I I I I I I I I I I I
4 856 7 Dobroměřice,,ZZN 4:28 5:58 6:48 12:58 13:58 14:58 15:58 22:38 7:58 11:58 15:58 21:58
4 856 8 Dobroměřice,,U Kádnera 4:29 5:59 6:49 12:59 13:59 14:59 15:59 22:39 7:59 11:59 15:59 21:59
5 852 9 Lenešice,,žel.st. 4:30 6:00 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 22:40 8:00 12:00 16:00 22:00
5 852 10 Lenešice,,nákup.stř. 4:31 6:01 6:51 13:01 14:01 15:01 16:01 22:41 8:01 12:01 16:01 22:01
6 852 11 Lenešice,,nám. 4:33 6:03 6:53 13:03 14:03 15:03 16:03 22:43 8:03 12:03 16:03 22:03
11 811 12 Postoloprty,,nám. 4:41 6:11 7:01 13:11 14:11 15:11 16:11 22:51 8:11 12:11 16:11 22:11
11 811 13 Postoloprty,,nákup.stř. 4:42 6:12 7:02 13:12 14:12 15:12 16:12 22:52 8:12 12:12 16:12 22:12
14 811 14 Postoloprty,Rvenice 4:46 6:16 7:06 13:16 14:16 15:16 16:16 8:16 12:16 16:16
17 815 15 Výškov 4:50 6:20 7:10 13:20 14:20 15:20 16:20 8:20 12:20 16:20
20 816 16 Blažim 4:56 6:26 7:16 13:26 14:26 15:26 16:26 8:26 12:26 16:26
22 203 17 Moravěves 4:59 6:29 7:19 13:29 14:29 15:29 16:29 8:29 12:29 16:29
25 203 18 Havraň,,ke hřbitovu 5:02 6:32 7:22 13:32 14:32 15:32 16:32 8:32 12:32 16:32
25 203 19 Havraň,,škola 5:03 6:33 7:23 13:33 14:33 15:33 16:33 8:33 12:33 16:33
26 203 20 Havraň MHD 5:05 6:35 7:25 13:35 14:35 15:35 16:35 8:35 12:35 16:35
29 202 21 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:09 6:39 7:29 13:39 14:39 15:39 16:39 8:39 12:39 16:39
29 202 22 Čepirohy,,ZK MHD 5:11 6:41 7:31 13:41 14:41 15:41 16:41 8:41 12:41 16:41
32 201 23 Most,,Čs.mládeže MHD 5:15 6:45 7:35 13:45 14:45 15:45 16:45 8:45 12:45 16:45
33 201 24 Most,,1.nám. MHD 5:17 6:47 7:37 13:47 14:47 15:47 16:47 8:47 12:47 16:47
35 201 25 Most,,Sever MHD 5:20 6:50 7:40 13:50 14:50 15:50 16:50 8:50 12:50 16:50
36 201 26 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 5:22 6:52 7:42 13:52 14:52 15:52 16:52 8:52 12:52 16:52

g U1 směr Ústí nad Labem odjezd 5:28 7:04 8:04 14:04 15:04 16:04 17:04 9:04 13:04 17:04

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a spoj je zajišťován nízkopodlažním vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
, autobus pokračuje ze zast. Most,,nádraží jako linka 544 směr Lužice

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most
Linka č. 562721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most Platí od 1. 1. 2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 142 114 202 204 206 208

W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a

g U1 ze směru Ústí nad Labem příjezd 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 7:50 11:50 15:50
0 201 26 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 8:02 12:02 16:02
1 201 25 Most,,Sever MHD 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 8:04 12:04 16:04
3 201 24 Most,,1.nám. MHD 6:30 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 8:07 12:07 16:07
4 201 23 Most,,Čs.mládeže MHD 6:32 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 8:09 12:09 16:09
7 202 22 Čepirohy,,ZK MHD 6:35 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 8:13 12:13 16:13
7 202 21 Čepirohy,,Hrabák MHD 6:37 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 8:15 12:15 16:15
10 203 20 Havraň MHD 6:40 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 8:19 12:19 16:19
11 203 19 Havraň,,škola 6:41 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 8:21 12:21 16:21
11 203 18 Havraň,,ke hřbitovu 6:42 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 8:22 12:22 16:22
14 203 17 Moravěves 6:45 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 8:25 12:25 16:25
16 816 16 Blažim 6:48 10:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 8:28 12:28 16:28
19 815 15 Výškov 6:55 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 8:34 12:34 16:34
22 811 14 Postoloprty,Rvenice 6:59 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 8:38 12:38 16:38
25 811 13 Postoloprty,,nákup.stř. 7:03 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 6:02 8:42 12:42 16:42
25 811 12 Postoloprty,,nám. 7:07 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 6:03 8:43 12:43 16:43
30 852 11 Lenešice,,nám. 7:17 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 6:11 8:51 12:51 16:51
31 852 10 Lenešice,,nákup.stř. 7:19 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 6:13 8:53 12:53 16:53
31 852 9 Lenešice,,žel.st. 7:21 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 6:14 8:54 12:54 16:54
32 856 8 Dobroměřice,,U Kádnera 7:23 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 6:15 8:55 12:55 16:55
32 856 7 Dobroměřice,,ZZN I I I I I I I I I I I I
32 856 6 Dobroměřice,,STS 7:25 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 6:16 8:56 12:56 16:56
32 856 5 Dobroměřice,,Jednota p 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 6:17 8:57 12:57 16:57
33 856 4 Dobroměřice p 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 6:18 8:58 12:58 16:58
35 801 3 Louny,,Žižkova MHD 7:29 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 6:21 9:01 13:01 17:01
35 801 2 Louny,,sokolovna MHD 7:31 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 6:22 9:02 13:02 17:02
36 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 7:36 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 17:36 18:06 6:26 9:06 13:06 17:06

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a spoj je zajišťován nízkopodlažním vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



723 Bitozeves,Nehasice - Postoloprty - Výškov,Počerady
Linka č. 562723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady Platí od 1. 1. 2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 141 107 109 143

W a W a W a££ W a(£ W a W a W a(£
0 0 812 1 Bitozeves,Nehasice odjezd 7:25 15:36
1 n 812 2 Bitozeves,Tatinná 7:27 n
4 4 812 3 Bitozeves příjezd 7:32 15:43

e bus směr Žatec odjezd 7:32 16:10
4 4 812 3 Bitozeves odjezd 7:33 15:43
5 5 812 4 Bitozeves,,škola 7:34 15:44
7 7 811 5 Postoloprty,Seménkovice 7:37 7:37 14:37 15:47
8 8 811 6 Postoloprty,Seletice 7:38 7:38 14:38 15:48
10 10 811 7 Postoloprty,,žel.st. 5:06 6:11 7:41 7:41 13:11 14:41 15:51
11 11 811 8 Postoloprty,,nákup.st ř. příjezd 5:08 6:13 7:43 7:43 13:13 14:43 15:53

e bus ze směru Louny příjezd 14:37
11 811 8 Postoloprty,,nákup.st ř. odjezd 5:08 6:13 13:13 14:43
11 811 9 Postoloprty,,nám. 5:09 6:14 13:14 14:44
14 811 10 Postoloprty,Vrbka 5:14 6:19 13:19 14:49
15 815 11 Výškov,,záv. 5:16 6:21 13:21 14:51
18 815 12 Výškov,Počerady 5:19 6:24 13:24 14:54
19 243 13 Výškov,Po čerady,Elna příjezd 5:21 6:26 13:26 14:56

e 548 směr Most odjezd 5:25 6:45

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 142 106 108 144

W a W a W a(£ W a W a W a(£
e 548 ze směru Most příjezd 5:47 6:47

0 243 13 Výškov,Po čerady,Elna odjezd 5:50 6:55 14:05 15:05
1 815 12 Výškov,Počerady 5:52 6:57 14:07 15:07
4 815 11 Výškov,,záv. 5:55 7:00 14:10 15:10
5 811 10 Postoloprty,Vrbka 5:57 7:02 14:12 15:12
8 811 9 Postoloprty,,nám. 6:02 7:07 14:17 15:17
9 811 8 Postoloprty,,nákup.st ř. příjezd 6:03 7:08 14:18 15:18

e bus směr Louny odjezd 6:26 7:17 14:26 15:26
9 811 8 Postoloprty,,nákup.st ř. odjezd 6:03 7:08 14:18 15:18
9 811 7 Postoloprty,,žel.st. 6:05 7:10 14:20 15:20
11 811 6 Postoloprty,Seletice 7:13 14:23 15:23
12 0 811 5 Postoloprty,Seménkovice 7:14 7:14 14:24 15:24 15:24
15 3 812 4 Bitozeves,,škola 7:18 15:28
16 4 812 3 Bitozeves příjezd 7:20 15:30

e bus ze směru Žatec příjezd 6:54 15:20
16 4 812 3 Bitozeves odjezd 7:20 15:30
n 7 812 2 Bitozeves,Tatinná n 15:33

20 8 812 1 Bitozeves,Nehasice příjezd 7:25 15:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

a spoj je zajišťován nízkopodlažním vozidlem
e možnost přestupu na autobus
(£ jede ve dnech šk. vyuč.
££ jede mimo dny šk. vyuč.

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady
linka č. 562725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady Platí od 1. 1. 2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 201 203 205 207

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a
0 0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:05 5:18 6:05 7:18 8:48 9:48 10:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:08 18:38 20:38 9:48 13:48 17:48 19:48
1 1 801 2 Louny,,sokolovna MHD 5:08 5:21 6:08 7:21 8:51 9:51 10:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:11 18:41 20:41 9:51 13:51 17:51 19:51
2 n 801 3 Louny,,otočka u kotelny MHD 5:11 n 6:11 n n n n n n n n n n n n n n n n
3 1 801 4 Louny,,Žižkova MHD 5:13 5:23 6:13 7:23 8:53 9:53 10:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:13 18:43 20:43 9:53 13:53 17:53 19:53
5 3 856 5 Dobroměřice 5:16 5:26 6:16 7:26 8:56 9:56 10:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:16 18:46 20:46 9:56 13:56 17:56 19:56
6 4 856 6 Dobroměřice,,Jednota 5:17 5:27 6:17 7:27 8:57 9:57 10:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:17 18:47 20:47 9:57 13:57 17:57 19:57
6 4 856 7 Dobroměřice,,STS I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
6 4 856 8 Dobroměřice,,ZZN 5:18 5:28 6:18 7:28 8:58 9:58 10:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:18 18:48 20:48 9:58 13:58 17:58 19:58
6 4 856 9 Dobroměřice,,U Kádnera 5:19 5:29 6:19 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:19 18:49 20:49 9:59 13:59 17:59 19:59
7 5 852 10 Lenešice,,žel.st. 5:20 5:30 6:20 7:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:20 18:50 20:50 10:00 14:00 18:00 20:00
7 5 852 11 Lenešice,,nákup.stř. 5:21 5:31 6:21 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:21 18:51 20:51 10:01 14:01 18:01 20:01
8 6 852 12 Lenešice,,nám. 5:23 5:33 6:23 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:23 18:53 20:53 10:03 14:03 18:03 20:03
8 6 852 13 Lenešice,,osada Mlýnek 5:25 6:25 10:05 13:35 14:35 15:35 17:25
11 9 852 14 Lenešice,,Na Samotě 5:28 6:28 10:08 13:38 14:38 15:38 17:28
12 10 857 15 Břvany,,host. 5:31 6:31 10:11 13:41 14:41 15:41 17:31
16 14 815 16 Výškov,Počerady 5:36 6:36 13:46 14:46 17:36
17 15 243 17 Výškov,Po čerady,Elna příjezd 5:38 6:38 13:48 14:48 17:38

e 548 směr Most odjezd 6:45 17:45

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 202 204 206 208

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a

e 548 ze směru Most příjezd 5:42 6:42
0 243 17 Výškov,Po čerady,Elna MHD odjezd 6:06 6:46 14:06 15:06 18:06
1 815 16 Výškov,Počerady MHD 6:08 6:48 14:08 15:08 18:08
5 857 15 Břvany,,host. MHD 6:13 6:53 10:13 14:13 15:13 16:13 18:13
6 852 14 Lenešice,,Na Samotě MHD 6:16 6:56 10:16 14:16 15:16 16:16 18:16
8 852 13 Lenešice,,osada Mlýnek 6:19 6:59 10:19 14:19 15:19 16:19 18:19
9 852 12 Lenešice,,nám. 5:11 5:41 6:21 7:01 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 21:11 10:51 14:51 18:51 21:11
9 852 11 Lenešice,,nákup.stř. 5:13 5:43 6:23 7:03 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 19:23 21:13 10:53 14:53 18:53 21:13
10 852 10 Lenešice,,žel.st. 5:14 5:44 6:24 7:04 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24 21:14 10:54 14:54 18:54 21:14
11 856 9 Dobroměřice,,U Kádnera 5:15 5:45 6:25 7:05 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 19:25 21:15 10:55 14:55 18:55 21:15
11 856 8 Dobroměřice,,ZZN I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
11 856 7 Dobroměřice,,STS 5:16 5:46 6:26 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 21:16 10:56 14:56 18:56 21:16
11 856 6 Dobroměřice,,Jednota 5:17 5:47 6:27 7:07 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 19:27 21:17 10:57 14:57 18:57 21:17
12 856 5 Dobroměřice 5:18 5:48 6:28 7:08 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28 21:18 10:58 14:58 18:58 21:18
14 801 4 Louny,,Žižkova MHD 5:21 5:51 6:31 7:11 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 19:31 21:21 11:01 15:01 19:01 21:21
n 801 3 Louny,,otočka u kotelny MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

14 801 2 Louny,,sokolovna MHD 5:22 5:52 6:32 7:12 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 19:32 21:22 11:02 15:02 19:02 21:22
15 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:26 5:56 6:36 7:16 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 19:36 21:26 11:06 15:06 19:06 21:26

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a spoj je zajišťován nízkopodlažním vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



733 Žatec - Most - Braňany
Linka č. 562733 Žatec-Most-Braňany Platí od 1. 1. 2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 133 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 211 213 201 203 205 207 209

W a W a W a W a W a Wa W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a Wa EX a EX a EX a EX a EX a EX a Xa

e 739 ze směru Louny příjezd 5:20 6:20 7:25 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20
e 744, 745 ze směru Podbořany příjezd 5:27 6:27 7:25 8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 21:20

0 0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:29 15:32 16:32 19:02 22:14 21:45
1 1 1 901 2 Žatec,,Kovářská MHD 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 14:31 15:34 16:34 19:04 22:15 21:46
n n n 901 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n n n n n
1 1 1 901 4 Žatec,,Lučanská MHD 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:32 15:35 16:35 19:05 22:16 21:47
2 2 2 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 14:34 15:37 16:37 19:07 22:17 21:48
5 5 5 901 6 Žatec,,Koito MHD I I I I I I I I I I I I I
5 5 5 901 7 Žatec,Velichov 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 10:41 12:41 14:38 15:41 16:41 19:11 22:20 21:51
7 7 7 911 8 Žiželice 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 14:41 15:44 16:44 19:14 22:23 21:54
n n 11 912 9 Velemyšleves,Minice,samota n n n n n n n 14:46 n n n n n
n n 12 912 10 Velemyšleves,Minice n n n n n n n 14:47 n n n n n
n n 12 912 11 Velemyšleves,Truzenice n n n n n n n 14:48 n n n n n

12 12 13 912 12 Velemyšleves 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 19:20 22:29 22:00
18 18 17 203 13 Havraň MHD 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 19:27 22:36 5:10 6:30 18:57 22:07
21 21 22 202 14 Čepirohy,,Hrabák MHD příjezd 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 19:31 22:39 5:13 6:34 19:01 22:10

e 548 směr Bečov odjezd 5:27 6:27 8:02 13:02 15:02 16:02 18:02
21 21 22 202 14 Čepirohy,,Hrabák MHD odjezd 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 19:31 22:39 5:13 6:34 19:01 22:10
24 24 25 201 15 Most,,Čs.mládeže MHD 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 19:35 22:43 5:17 6:38 19:05 22:14
25 25 26 201 16 Most,,1.nám. MHD 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 9:57 11:07 11:57 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 X 19:37 22:45 5:19 6:40 11:07 15:07 19:07 22:16
26 26 27 201 17 Most,,Sever MHD 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:00 11:10 12:00 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 X 19:40 22:47 5:21 6:43 11:10 15:10 19:10 22:18
27 27 28 201 18 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:02 11:12 12:02 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 X 19:42 22:49 5:23 6:45 11:12 15:12 19:12 22:20

g R, Sp směr Ústí n.L., Praha odjezd 5:22 6:22 7:21 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
g U1,U2, R  ze směru Chomutov příjezd 4:55 5:53 6:43 7:48 9:49 11:49 12:50 13:49 15:03 15:49 16:50 17:49 8:50 14:50 18:50
g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 4:55 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 8:50 10:50 14:50 18:50

27 27 28 201 18 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 5:14 6:14 7:01 8:14 10:04 12:04 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:16 19:42 9:14 11:14 15:14 19:14
29 n n 201 19 Most,,Zimní stadion MHD 5:16 n n 8:16 n n 13:16 14:16 n n n n n n n n n
32 n n 212 20 Střimice,,letiště 5:19 n n 8:19 n n 13:19 14:19 n n n n n n n n n
n 30 31 204 21 Obrnice n 6:18 7:05 n 10:08 12:08 n n 15:18 16:18 17:18 18:20 19:46 9:18 11:18 15:18 19:18
n 35 36 232 22 Liběšice,,kaplička n 6:24 7:11 n 10:14 12:14 n n 15:24 16:24 17:24 18:26 19:52 9:24 11:24 15:24 19:24
n 36 37 232 23 Želenice,,štěrkovna n 6:26 7:13 n 10:16 12:16 n n 15:26 16:26 17:26 18:28 19:54 9:26 11:26 15:26 19:26
n 37 38 232 24 Želenice n 6:28 7:15 n 10:18 12:18 n n 15:28 16:28 17:28 18:30 19:56 9:28 11:28 15:28 19:28

35 40 41 231 25 Braňany 5:22 6:32 7:19 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:32 16:32 17:32 18:34 20:00 9:32 11:32 15:32 19:32
36 41 42 231 26 Braňany,,závod příjezd 5:23 6:33 7:20 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:33 16:33 17:33 18:35 20:01 9:33 11:33 15:33 19:33

ZJD ZJD ZJD
Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

a spoj je zajišťován nízkopodlažním vozidlem _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



733 Žatec - Most - Braňany
Linka č. 562733 Žatec-Most-Braňany Platí od 1. 1. 2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 132 116 118 120 122 124 126 128 130 202 214 204 206 208 216 210 212

W a W a W a W a W a W a W a Wa W a W a W a W a W a W a W a Wa EXa EXa EX a EXa, EXa, EXa EX a Xa
0 0 0 231 26 Braňany,,závod odjezd 4:28 5:38 6:38 7:21 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:38 16:38 17:53 18:38 20:02 4:38 9:38 11:38 15:38 19:38
1 1 1 231 25 Braňany 4:29 5:39 6:39 7:22 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:39 16:39 17:54 18:39 20:03 4:39 9:39 11:39 15:39 19:39
4 n n 232 24 Želenice 4:33 n n n 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 n n 17:58 n 20:07 4:43 9:43 11:43 15:43 19:43
5 n n 232 23 Želenice,,štěrkovna 4:35 n n n 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 n n 18:00 n 20:09 4:45 9:45 11:45 15:45 19:45
6 n n 232 22 Liběšice,,kaplička 4:37 n n n 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 n n 18:02 n 20:11 4:47 9:47 11:47 15:47 19:47
11 n n 204 21 Obrnice 4:42 n n n 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 n n 18:07 n 20:16 4:52 9:52 11:52 15:52 19:52
n 4 4 212 20 Střimice,,letiště n 5:42 6:42 7:25 n n n n n 15:42 16:42 n 18:42 n n n n n n
n 7 7 201 19 Most,,Zimní stadion MHD n 5:45 6:45 7:28 n n n n n 15:45 16:45 n 18:45 n n n n n n

14 9 9 201 18 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 4:47 5:47 6:47 7:30 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:12 18:47 20:21 4:57 9:57 11:57 15:57 19:57
g U1, R směr Ústí n.L. odjezd 5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:22 19:04 20:22 5:04 10:04 12:04 16:04 20:04
g U1, R směr Chomutov odjezd 5:05 6:00 7:00 7:33 9:05 11:33 13:50 14:08 15:03 16:12 17:05 18:34 19:05 20:12 5:05 10:12 12:12 16:12 20:12
g R, Sp ze směru Ústí n.L., Praha příjezd 5:30 6:33 13:32 14:33 15:32 16:33

14 9 9 201 18 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 4:49 5:49 6:49 7:30 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:14 X X 21:09 4:57 6:14 9:59 18:14 19:59 21:09
15 10 10 201 17 Most,,Sever MHD 4:51 5:51 6:51 7:32 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:16 X X 21:11 4:59 6:16 10:01 18:16 20:01 21:11
16 11 11 201 16 Most,,1.nám. MHD 4:54 5:54 6:54 7:34 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:19 X X 21:13 5:01 6:19 10:04 18:19 20:04 21:13
17 12 12 201 15 Most,,Čs.mládeže MHD 4:56 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:21 21:15 5:03 6:21 18:21 21:15
20 15 15 202 14 Čepirohy,,Hrabák MHD příjezd 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:25 21:19 5:07 6:25 18:25 21:19

e 548 ze směru Bečov příjezd 4:55 5:40 7:00 13:55 14:40 15:55 16:55 18:00
20 15 15 202 14 Čepirohy,,Hrabák MHD odjezd 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:25 21:19 5:07 6:25 18:25 21:19
23 18 18 203 13 Havraň MHD 5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:29 21:22 5:10 6:29 18:29 21:22
29 24 24 912 12 Velemyšleves 5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:36 21:29 21:29
n 25 n 912 11 Velemyšleves,Truzenice n n 7:13 n n n n n n n n n n
n 25 n 912 10 Velemyšleves,Minice n n 7:14 n n n n n n n n n n
n 26 n 912 9 Velemyšleves,Minice,samota n n 7:15 n n n n n n n n n n

34 30 29 911 8 Žiželice 5:17 6:17 7:20 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:42 21:35 21:35
36 32 31 901 7 Žatec,Velichov 5:20 6:20 7:23 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:45 21:38 21:38
36 32 31 901 6 Žatec,,Koito MHD 5:21 6:21 7:24 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:46 21:39 21:39
39 35 34 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 5:23 6:23 7:26 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:48 21:41 21:41
39 35 34 901 4 Žatec,,Lučanská MHD 5:24 6:24 7:27 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:49 21:42 21:42
40 36 35 901 3 Žatec,,sokolovna MHD 5:25 6:26 7:29 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:51 21:43 21:43
n n n 901 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n n n n n

41 37 36 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:26 6:28 7:31 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:53 21:44 21:44
e 739 směr Louny odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 14:35 15:35 16:35 17:35
e 744, 745 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 14:33 15:33 16:33 17:33

ZJD ZJD ZJD
Poznámky:

W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
a spoj je zajišťován nízkopodlažním vozidlem
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
, autobus pokračuje směr Most,,1.nám., Louny jako linka 721

Tarif a smluvní pTarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



735 Žatec - Bitozeves - Blažim - Výškov,Počerady
Linka č. 562735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady Platí od 1. 1. 2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106

W a W a W a W a W a W a
e 744, 745 ze směru Podbořany příjezd 5:27 13:27 15:27 e 548 ze směru Most příjezd 6:42 14:17
e 739 ze směru Louny příjezd 5:20 13:20 15:20 0 0 243 16 Výškov,Počerady,Elna odjezd 6:46 14:43

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 13:40 15:40 1 1 815 15 Výškov,Počerady 6:48 14:45
1 1 901 2 Žatec,,Kovářská MHD 5:32 13:42 15:42 3 3 815 14 Výškov,,záv. 6:50 14:47
n n 901 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n 6 6 815 13 Výškov 6:53 14:50
2 2 901 4 Žatec,,Lučanská MHD 5:33 13:43 15:43 10 n 816 12 Blažim 6:59 n 16:03
2 2 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 5:34 13:44 15:44 13 n 812 11 Bitozeves,Vidovle 7:01 n 16:05
3 3 901 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 5:36 13:46 15:46 14 9 812 10 Bitozeves,,škola 7:05 14:55 16:09
5 5 901 7 Žatec,,Lounská 5:38 13:48 15:48 15 10 812 9 Bitozeves 7:06 14:56 16:10
6 6 813 8 Staňkovice 5:39 13:49 15:49 21 16 813 8 Staňkovice 7:12 15:02 16:16
12 12 812 9 Bitozeves 5:45 13:55 15:55 22 17 901 7 Žatec,,Lounská 7:14 15:04 16:18
13 13 812 10 Bitozeves,,škola 5:46 13:56 15:56 24 19 901 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 7:16 15:06 16:20
n 14 812 11 Bitozeves,Vidovle n 14:00 16:00 25 20 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 7:18 15:08 16:22
n 17 816 12 Blažim n 14:02 16:02 25 20 901 4 Žatec,,Lučanská MHD 7:19 15:09 16:23

16 21 815 13 Výškov 5:51 14:08 26 21 901 3 Žatec,,sokolovna MHD 7:20 15:10 16:24
18 23 815 14 Výškov,,záv. 5:54 14:11 n n 901 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n
21 26 815 15 Výškov,Počerady 5:56 14:13 27 22 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 7:21 15:11 16:25
22 27 243 16 Výškov,Počerady,Elna příjezd 5:58 14:15 e 739 směr Louny odjezd 7:35 15:35 16:35

e 548 směr Most odjezd 14:25 e 744, 745 směr Podbořany odjezd 7:33 15:33 16:33

Poznámky:
W jede v pracovní den
a spoj je zajišťován nízkopodlažním vozidlem
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.

seznam zastávek


